Протокол 146/10
заседания комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд
МП ЩР «Щелковская Теплосеть»

г. Щёлково

    «02» октября 2013 г.
Повестка дня: Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
Присутствовали:

Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Заместитель председателя комиссии:

Медведева И.В.

Члены комиссии:

Новиков Д.Р.
Иващенко Е. С.

Алферов Н. Л.

Резник Н.Ю.
Секретарь комиссии:
Мальцева К.В.
Состав комиссии по закупкам определен приказом директора МП ЩР «Щелковская Теплосеть» от 26.04.2013 г. № 364.
На заседании комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд МП ЩР «Щелковская Теплосеть» присутствует 7 из 10 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия по закупкам правомочна.
Предмет закупки: Услуги по экспертизе промышленной безопасности технического состояния газопроводов и газового оборудования в соответствии с Приложением №1 к Договору, включая диагностирование и определение сроков дальнейшей эксплуатации объекта экспертизы.

Решили: Заключить договор на оказание услуги по экспертизе промышленной безопасности технического состояния газопроводов и газового оборудования в соответствии с Приложением №1 к Договору, включая диагностирование и определение сроков дальнейшей эксплуатации объекта экспертизы с ЗАО «Инвесттехноком».  Цена договора – 610 189 (Шестьсот десять тысяч сто восемьдесят девять) рублей 92 копейки, в т.ч. НДС 18 % - 93 079,82 руб.
Подписи:
	Председатель комиссии:

Медведская Ю.Я.

Заместитель председателя комиссии:

	Медведева И.В.

	Члены комиссии:

	Новиков Д.Р.
Иващенко Е.С.

Алферов Н.Л.

Резник Н.Ю.

	Секретарь комиссии

Мальцева К.В.